16-02-2024 17:53:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Necessita-se da limpeza/retirada de lixo da Rua localizada no endereço mencionado, uma vez que
atualmente vem sendo utilizada como ponto de descarte de lixo, trazendo risco para saúde da comunidade local e
empresas, pelo aumento de insetos, mau cheiro, aguá parada, entre outros.

Devido a calamidade instalada, faz-se necessário que essa limpeza tenha seu carácter de urgência, por ser
uma situação que se instalou por toda a extensão desse logradouro, por se tratar da última rua do bairro Santa Mônica,
sendo um local afastado e pertencente a um grande bairro de nossa cidade.

limpeza da rua (LIXO)

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-05-2019

RUA PROFESSOR MÁRIO GODOY, POR TODA SUA EXTENSÃO , SANTA MÔNICA, 38.408-
332, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 16969/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

16-02-2024 17:53:08

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total